
 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór 

32/PNE/SW/2021                 Sosnowiec, dnia 02.03.2022r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z „Regu-

laminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 

„Dostawa bielizny i odzieży ochronnej jednorazowego użytku ” 
 
 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1, 2 Prawa zamówień 
publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w przedmiot 
zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 
 

 

Część 2 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

4 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K.  

Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

246 968,35 zł 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

8 
NEOMED Barbara Stańczyk 

Ul. Kajki 18,  
05 – 501 Piaseczno 

338 256,00 zł 
1 dzień 
roboczy 

43,80 40,00 83,80 

2 

Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) 
Ul. Wojkowicka 35  

41-250 Czeladź  
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. ( członek)  

Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87 -100 Toruń  

377 745,12 zł 
1 dzień 
roboczy 

39,22 40,00 79,22 

6 

Firma Produkcyjno- Usługowo – 
Handlowa  

Mieczysław Kruszelnicki  
Ul. Chorwacka 45,  
51- 107 Wrocław 

462 659,04zł 
1 dzień 
roboczy 

32,02 40,00 72,02 

 
Część 3 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

7 

PANEP s.r.o. Brnenska 1246, 665 
01 Rosice u Brna,  
Republika Czeska  

PANEP s.r.o. Sp. z o.o.  
Oddział w Polsce  

Ul. 1 Dywizji Pancernej 45,  
43 – 382 Bielsko Biała 

573 998,40 zł 
1 dzień 
roboczy 

-- -- -- 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

2 

Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) 
Ul. Wojkowicka 35  

41-250 Czeladź  
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. ( członek)  

Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87 -100 Toruń  

741 696,91 zł 
1 dzień 
roboczy 

-- -- -- 

 
Część 4 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usłu-
gowe 

ANMAR  Sp. z o.o. Sp. K.  
Ul. Strefowa 22 
43- 100 Tychy 

974 160,00 zł 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 5 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usłu-
gowe 

ANMAR  Sp. z o.o. Sp. K.  
Ul. Strefowa 22 
43- 100 Tychy 

189 162,00 zł 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
 
Część 6 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

4 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K.  

Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

135 328,64 zł 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo- Usłu-
gowe 

ANMAR  Sp. z o.o. Sp. K.  
Ul. Strefowa 22 
43- 100 Tychy  

139 433,40 zł 
1 dzień 
roboczy 

-- -- -- 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór 

6 

Firma Produkcyjno- Usługowo – 
Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki  
Ul. Chorwacka 45,  
51- 107 Wrocław 

140 883,19 zł 
1 dzień 
roboczy 

57,63 40,00 97,63 

 
Część 7 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

6 

Firma Produkcyjno- Usługowo – 
Handlowa  

Mieczysław Kruszelnicki  
Ul. Chorwacka 45,  
51- 107 Wrocław 

68 351,04 zł 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

4 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K.  

Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze  

106 735,97 zł 
1 dzień 
roboczy 

38,42 40,00 78,42 

 

Część 8 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (waga 

60%) 
 

 
Termin 

dostawy 
(waga 40%) 

Punkty 
w kryterium 

„cena brutto” 

Punkty w 
kryterium 
„termin 

dostawy” 

SUMA 
PUNKTÓW 

4 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. Sp. K.  

Ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

23 276,16 zł 
1 dzień 
roboczy 

60,00 40,00 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 
Pozostałe oferty złożyli: 

5 
Polmil Sp. z o.o. S.K.A 
Ul. Przemysłowa 8b,  
85- 758 Bydgoszcz 

27 371,52 zł 
1 dzień 
roboczy 

51,02 40,00 91,02 

1 

J. Chodacki, A. Misztal 
„ Medica” Spółka Jawna  

Ul. Przemysłowa 4A 
59 – 300 Lublin  

28 512,00 zł 
1 dzień 
roboczy 

48,98 40,00 88,98 

6 

Firma Produkcyjno- Usługowo – 
Handlowa  

Mieczysław Kruszelnicki  
Ul. Chorwacka 45,  
51- 107 Wrocław 

31 104,00 zł 
1 dzień 
roboczy 

44,90 40,00 84,90 

8 
NEOMED Barbara Stańczyk 

Ul. Kajki 18,  
05 – 501 Piaseczno 

72,576,00 zł 
1 dzień 
roboczy  

19,24 40,00 59,24 

 
 
Uzasadnienie prawne  

• Unieważnienie postępowania w zakresie części 1, na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  
ponieważ nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty 

 



 

 

 

 
 
Sporządziła: E. Fira- Topór 

Uzasadnienie faktyczne  

• Zamawiający wyznaczył termin na składanie ofert do dnia 19.11.2021r, godziny 09.00 i do upływu tego terminu nie wpłynęła 
żadna oferta. 
 

Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części nr 3 na podstawie art. 255 ust. 3: […] „cena lub koszt najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia […]”. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W części nr 3 najkorzystniejszą ofertę złożyła firma Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider), Ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź,  
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ( członek), Ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 -100 Toruń  z ceną 
741 696,91złbrutto. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zabezpieczył wartość 711 737,28 zł 
W ogólnym bilansie oferta z najniższą ceną jest wyższa od kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

Zatwierdził: 
                                                                                                                                    Dyrektor 

                                                                                                                                          ds. Ekonomicznych  

                                                                                                                                       i Zarządzania Majątkiem  

                                                                                                                                                Łukasz Dolata  


